
Uchwała Nr XI/85/2007
Rady Gminy Szemud

z dnia 30.08.2007 roku

w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie prac społecznie 
użytecznych na rok 2007

Na podstawie art.  18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Gospodarski i 
Pracy  z  dnia  25  października  2005r.  w  sprawie  trybu   organizowania  prac  społecznie 
użytecznych (Dz.U. Nr 210, poz. 1745) Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

§1

Przyjmuje się roczny plan potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.



                           Załącznik do Uchwały Nr XI/85/07 
                             Rady Gminy Szemud

                                                                                          z dnia 30 sierpień 2007r.

ROCZNY PLAN POTRZEB W ZAKRESIE WYKONYWANIA 
PRAC SPOŁECZNIE UŻYTECZNYCH NA 2007r.

Lp. Miejsce 
wykonywania prac

Rodzaj prac 
społecznie 
użytecznych

Liczba godzin 
wykonywania prac 
społecznie użytecznych
Ogółem Miesięcznie przez

1 bezrobotnego

Liczba 
bezrobotnych 
do 
wykonywania 
prac społecznie 
użytecznych

1. a) Szkoła    
    Podstawowa 
    w Bojanie 
b) Szkoła 
    Podstawowa 
    w Kielnie
c) Zespół Szkolno-
    Przedszkolny 
    w Szemudzie

Usługa 
przeprowadzania 
dzieci przez 
jezdnię w okresie 
roku szkolnego

480 
godz.

40 godz. 3

Źródła finansowania:
1.  Powiatowy Urząd Pracy
2.  Środki własne Gminy

Corocznie uchwała budżetowa określa kwotę na realizację Programu.


